18) Tancred P. U, tit. 18 de feriis §. 1. Solemnes feriae sunt omnes 
dies dominici et solemnium festivitatum. §.2. In omnibus supradictis feriis, 
quae ad contentiosam jurisdictionem pertinent, tractari non debent. Durantis, 
Lib. II, P. I. tit. de feriis. (p. 152—156).

19) Derartige 53erfe$en rnuffcn Mmate tjdufig oorgefommcn fein. Durantis, 
1. c. p. 89. tit. de citatione, giebt ein gormular, njel^eS fo f^lieft: Quod si 
terminus prestitutus in diem inciderit feriatam , sequenti die non feriata, quam 
tibi peremtoriam assignimus, studeas comparere.

20) Urfunbenbucb LXXII, b. 13 3eilcn, roenig Sianb, fette blafc 
eon bem Siegel beu ^fficials nur ein Sbrucbitucf er^altcn? auf ber 9tuctfeite fteljt 
ton glei^jeitiger £)anb: Littera contestacionis in causa Trabotonis.

Nr. II.

^eantworfung ber Mage burd) ben ^Beftfagten20).
Coram vobis, domino officiali prepositure ecclesie sancti Severi 

Erfordensis, in causa, quam Conradus rector parrochialis ecclesie 
inBufeleybin contra dictum Tragebote proseguitur in judicio coram 
vobis, ego Henricus dictus miles, procurator dicti Tragebote rei, 
nomine procuratoris et pro ipsoreoprotestor de ineptitudine libelli, 
suo loco deducenda et hac premissa protestacione annuo litem 
contestandi: nego narrata, prout narrantur, vera esse etdico, quod 
de omnibus bonis, que ego colo et possideo tamquam colonus et 
hactenus possedi et de hiis non consueverunt dari ad decimam seu 
decimacionem plus quam duo maldra Gothensis mensure, et nullus 
plus antę me dedit pro decima seu decimacione de dictis bonis, 
aliquo tempore, quod aliquis recordetur, eciam in sexaginta annis
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et amplius, et volens concurrere in probando contrarium cum dicta 
actione, petens me ad boc humiliter admitti; ideo dico, petitafieri 
non debere et pęto me absolvi nomine quo supra, ab impeticione 
dicti actoris cum refusione legitima expensarum, cum dicta duo 
maldra persolverim dietę mensure Gotliensis singulis annis dieto 
actori. Exhibitis liiis feria secunda antę diem beate Margarethe 
sub anno domini Mo CCCo XLo. Respondebitur sexta feria post 
diem beati Bartliolomei proxima.

£)er SRHagte be^auptet alfo junac^fł Unfcblitffigfeit bej. Unges 
reimtbeit (ineptitudo) ber gegen ibn erbobenen ftlage, leugnet fobaun 
bie bom Jttager aufgefłellten SSebauptuiigen unb £l)atfadi)eu unb fłcllt 
feinerfeitś bie SBebauptung auf, ba^ bon feinem gefammten Srunbbeftfe 
in bem £orf SSuffleben bein $)fatrer bafelbft nur ein ja^rli^er 3e^ent 
bon jroei SRaltbern ©otbaifcben SRafeś feit unbotbenflicber 3eit ge= 
roabrt roorben fei, ibm aucb mebr jufomme, bafj er, £3eflagter, 
aber biefe jroei SRaltber bem Jtlager piinftlicb in jebem $abre ges 
leiftet babę.